
Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR URG XLVIII/318/2018 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2,pkt 9 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz.U 

z 2017r, poz.1875 ze zm.) i art  212 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j Dz.U 

z 2017r. poz 2077 )uchwala się co następuje  :   

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno nr.   XLIII / 296 /2017 z dnia  28 grudnia 2017.r. w sprawie      uchwały 

budżetowej na 2018 r. zmienionej  : 

- URG Nr .XLIV /299 / 2018 z dnia       1.02. 2018 r. 

- URG N  XLV/300/2018                              z dnia       19.02.2018 r. 

- Zarządzenie Wójta  nr 9/2018                     z dnia        07.03.2018 r. 

- URG XLVII/310/2018                                 z dnia        26.03.2018 r. 

§ 1. 1 Dokonuje sę zwiększenia planu dochodów na 2018 r o kwotę   169 766,00 zł 

( po dokonanej zmianie § 1 otrzymuje brzmienie ) 

Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 r w wysokości  53 247 300,25 zł  

z tego : dochody bieżące                    47 731 747,56 zł 

             dochody majątkowe                 5 515 552,69 zł 

( zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały ) 

W p.2.1 zwiększa się plan dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

ustawami o kwotę 200,00 zł do wysokosci  14 136 359,00 zł 

( zgodnie z zał. nr 1a do niniejszej uchwały ) 

W § 2.1 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  169 766,00zł 

( po dokonanej zmianie §2 otrzymuje brzmienie ) 

Ustala sie wydatki budzetu na 2018 r  w wysokości 63 439 028,25 zł 

w tym : wydatki  bieżące           43 217 240,15 

             wydatki majątkowe       20 221 788,10 

( zgodnie z zał. nr 2 i nr 4 niniejszej uchwały ) 

W pkt.2.1 zwiększa się  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 200,00 zł 

do wysokości  14 136 359,00 zł. 

( zgodnie z zał. nr 2a niniejszej uchwały ) 

W §12 W funduszu sołeckim dokonuje się zmian miedzy rozdziałami i  paragrafami. 

( zgodnie z zał. nr 3 niniejszej uchwały ) 

§ 2.   Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami   

(zgodnie z załącznikiem nr 2) 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Łykowski 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr URG XLVIII/318/2018 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

Dochody 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 
756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 169 566,00 

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 43 328,00 

  0310  Wpływy z podatku od nieruchomości 43 328,00 

   Własne Własne 43 328,00 

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 126 238,00 

  0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 126 238,00 

   Własne Własne 126 238,00 

855    Rodzina 200,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 

  2010  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 

   Zlecone Zlecone 200,00 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr URG XLVIII/318/2018 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

Wydatki 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 
010    Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01095   Pozostała działalność 0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych -5 000,00 

   Własne Własne -5 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

600    Transport i łączność 1 150,50 

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 150,50 

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 150,50 

   Własne Własne 1 150,50 

700    Gospodarka mieszkaniowa -4 000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych -4 000,00 

   Własne Własne -4 000,00 

750    Administracja publiczna 5 000,00 

 75095   Pozostała działalność 5 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 103 000,00 

  4260  Zakup energii 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Własne Własne 100 000,00 

851    Ochrona zdrowia 27 415,50 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 415,50 

  4300  Zakup usług pozostałych 27 415,50 

   Własne Własne 27 415,50 

855    Rodzina 200,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

   Zlecone Zlecone 200,00 

926    Kultura fizyczna 4 000,00 

 92601   Obiekty sportowe 4 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr URG XLVIII/318/2018 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 
855    Rodzina 200,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 

  2010  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 

   Zlecone Zlecone 200,00 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr URG XLVIII/318/2018 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 
855    Rodzina 200,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 200,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

   Zlecone Zlecone 200,00 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr URG XLVIII/318/2018 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

Fundusz sołecki 

Lp. Nazwa wsi i zadania 
rozdział 

i paragraf 
Plan 

1. Braciszewo  13 134,64 

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 92109-4270 10 000,00 

Zainstalowanie dodatkowej lampy oświetleniowej 90015-4270 2 000,00 

Organizacja konkursu potraw regionalnych 75075-4210 1 134,64 

2. Dalki  25 171,47 

Dożynki wiejskie 75075-4210 1 000,00 

75075-4300 1 000,00 

Zarys Dziejów wsi Dalki (książka) 75075-4300 1 500,00 

Utwardzenie parkingu przy świetlicy w Mnichowie 92109-4270 5 000,00 

Utwardzenie zjazdu z drogi powiatowej na os. Bluszczowe 60016-4300 3 000,00 

Wykonanie oświetlenia osiedla Podgórne 90015-6050 13 671,47 

3. Dębówiec  16 036,03 

Wiata przystankowa wraz z utwardzeniem kostką brukową 60016-6060 5 000,00 

Sprzęt medyczny oraz bojowy do OSP Strzyżewo Smykowe 75412-4210 2 000,00 

imprezy integracyjne 75075-4300 500,00 

Utwardzenie dróg gruzem i tłuczniem 60016-4300 8 536,03 

4. Ganina  13 644,35 

Umundurowanie dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412-4210 1 500,00 

Impreza integracyjna 75075-4300 400,00 

Wieniec dożynkowy 75075-4210 400,00 

Zakup tłucznia 60016-4210 4 500,00 

Porządkowanie wsi 70005-4170 1 000,00 

Oświetlenie dróg wiejskich - dokumentacja 90015-6050 5 844,35 

5. Goślinowo  34 502,95 

Impreza integracyjna Dzień Dziecka - usługa wynajem zamków dmuchanych 75075-4300 2 000,00 

Wykaszanie terenów zielonych - umowa zlecenie 90004-4170 1 500,00 

Wykaszanie terenów zielonych - zakup paliwa, żyłka 90004-4210 500,00 

Półkolonie dla dzieci współpraca z sołectwem Łabiszynek 75075-4300 2 000,00 

Utwardzenie drogi we wsi Winiary 60016-4210 5 400,00 

Dofinansowanie wybudowania drogi asfaltowej na ul. Ksawerego 

Zakrzewskiego 60016-6050 23 102,95 

6. Jankowo Dolne  39 207,89 

Festyn rodzinny  75075-4300 600,00 

Koszenie i sprzątnie 90004-4300 2 500,00 

Organizacja dożynek wiejskich 75075-4300 1 000,00 

Zabawa sportowa dla dzieci 92605-4300 2 500,00 

Spotkanie integracyjne - obsługa muzyczna 75075-4300 957,00 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 2 

 

Zawody sportowe dla dzieci (nagrody) 92605-4210 1 000,00 

Chodnik  60016-6050 20 000,00 

Sprzątanie i koszenie Jankówko 90004-4300 1 000,00 

Budowa dalszego odcinka chodnika w Jankówku 60016-6050 9 650,89 

7. Kalina  17 918,01 

Wyposażenie placu zabaw w stojaki na rowery oraz wyposażenie znajdującej 

się tam altany w stoły i krzesła 92601-4210 4 000,00 

Zakup i zamontowanie śmietników i ławek na terenie wsi 70005-4210 6 000,00 

Zakup kosiarki spalinowej oraz jej utrzymanie (paliwo, olej, części) 70005-4210 2 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (głośniki, gry) oraz zakup środków czystości 

i innych artykułów 92109-4210 4 318,01 

Zorganizowanie konkursów dla dzieci w okresie gwiazdki (usługa) 
75075-4300 1 000,00 

Zakup wieńca dożynkowego 75075-4210 600,00 

8. Krzyszczewo  11 135,04 

Kosa spalinowa 70005-4210 2 700,00 

Wyposażenie świetlicy 92109-4210 7 935,04 

Paliwo i akcesoria do kosy 70005-4210 500,00 

9. Lubochnia  19 172,16 

Wyposażenie świetlicy 92109-4210 3 000,00 

Imprezy integracyjne 75075-4300 4 000,00 

Zakup sprzętu rekreacyjnego na plac zabaw 92601-4210 8 172,16 

Budowa przystani kajakowej i adaptacja budynku przepompowni do celów 

rekreacyjnych 92601-6050 4 000,00 

10. Lulkowo  19 015,83 

Urządzenie i wyposażenie placu zabaw przy osiedlu Lulkowo 7 
92601-6060 12 000,00 

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w Lulkowie 92601-4210 3 000,00 

Wyposażenie świetlicy w Lulkowie 92109-4210 3 415,83 

Zakup artykułów do kosy - żyłka tnąca, paliwo, smar, zestaw naprawczy 70005-4210 400,00 

Przegląd kosy spalinowej 70005-4300 200,00 

11. Łabiszynek  30 386,12 

Półkolonie letnie dla dzieci - współpraca z sołectwem Goślinowo 75075-4300 2 000,00 

Impreza integracyjna - mikołajkowe zawody sportowe 92605-4300 500,00 

Wynagrodzenie za wykaszanie - umowa zlecenie 90004-4170 1 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych - zakup paliwa, żyłki, impregnat, drut, środek 

chwastobójczy 90004-4210 1 500,00 

Projekt świetlicy wiejskiej w Łabiszynku 92109-6050 6 000,00 

Budowa chodnika przy bloku nr 9 - etap II 60016-6050 3 000,00 

Wykonanie projektu lamp 90015-6050 6 000,00 

Dofinansowanie wybudowania lamp 90015-6050 5 000,00 

Regulacja poziomu dróg wewnętrznych oraz podmurówka pod śmietniki 
70005-4300 4 886,12 

12. Mączniki  12 428,90 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 3 

 

Wykaszanie terenów zielonych 90004-4170 2 000,00 

Zagospodarowanie terenów zielonych 90004-4210 10 428,90 

13. Mnichowo  38 776,61 

Dożynki wiejskie 
75075-4210 1 000,00 

75075-4300 3 000,00 

Utrzymanie porządku - wykaszanie, opryski 90004-4300 7 000,00 

Nagłośnienie w świetlicy 92109-4210 3 000,00 

Oświetlenie od p. Centki do os. Bursztynowego 90015-6050 10 000,00 

Utwardzenie drogi na osiedlu (nr 53a, b, c…) 60016-4300 10 000,00 

Poprawa warunków na boisku szkolnym (utwardzenie drogi do szamba) 
92601-4300 4 000,00 

Dzień Dziecka połączony z festynem rodzinnym 75075-4300 776,61 

14. Modliszewko  26 426,12 

Dokończenie przebudowy chodnika 60016-4270 14 600,00 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży "aktywna sobota" 

75075-4170 1 500,00 

75075-4210 1 000,00 

75075-4300 2 500,00 

Spotkania integracyjne 
75075-4300 1 800,00 

75075-4210 1 026,12 

Zakup kosy do wykaszania i usługa 
70005-4210 2 500,00 

70005-4300 1 500,00 

15. Modliszewo  20 937,01 

Wiata na boisku wiejskim 92601-6060 14 400,00 

Firma na uprzątanie - wykaszanie - boisko 92601-4300 4 300,00 

Akcesoria do wykaszania i paliwo - teren wsi 70005-4210 1 500,00 

Nagrody w konkursach dla dzieci w Dniu Dziecka 75075-4210 737,01 

16. Napoleonowo  11 017,42 

Wieniec dożynkowy 75075-4210 500,00 

Kwiaty jednoroczne przy pomniki i wstążki 75075-4210 150,00 

Impreza integracyjna 75075-4300 5 500,00 

Kosa spalinowa 70005-4210 4 000,00 

Warsztaty dla dzieci 75075-4300 867,42 

17. Obora  21 329,09 

gruz na os. Promieniste (dwa samochody) 60016-4210 1 000,00 

Chodnik od szkoły do naprawy 70 m 60016-4270 7 000,00 

Koszenie trawy na terenie wsi 90004-4300 3 500,00 

Lampa na istniejącym słupie do Koteckich 90015-4300 2 000,00 

Lampa na istniejącym słupie do Wejtman 90015-4300 2 000,00 

Lampa do starego dworca 90015-4300 2 000,00 

Gruz do poczty 60016-4210 2 500,00 

Odśnieżanie wsi 70005-4300 500,00 

Wieniec dożynkowy 75075-4210 400,00 

Impreza integracyjna 75075-4300 429,09 

18. Obórka  10 821,38 

 Czyszczenie rowu przy drodze gminnej 60016-4300 10 821,38 

19. Osiniec  39 207,89 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 4 

 

Wiosenna impreza integracyjna promująca wizerunek wsi jako proekologiczne 

sołectwo przyjazne dzieciom 75075-4210 1 000,00 

Dzień Rodziny + Uroczystość promująca Gminę i sołectwo z okazji 

zakończenia lata 

75075-4300 3 400,00 

75075-4210 3 000,00 

Utrzymanie zieleni (dwa place zabaw + boisko do piłki siatkowej + tereny 

wokół gablot; koszenie 2 razy w miesiącu, nawożenie, podlewanie w okresie 

V-IX 2018 90004-4300 6 000,00 

Zakup piaskownicy oraz gry edukacyjnej na plac zabaw przy ul. Aleja Pierwsza 
92601-4210 3 500,00 

Budowa mini skatepark'u (przygotowanie terenu, bezpiecznego podłoża, zakup 

wyposażenia - urządzenia, ławki; przebudowa istniejącego płotu i dobudowanie 

brakujących przęseł) 92601-6050 22 307,89 

20. Piekary  25 759,59 

Piec konwekcyjny 92109-6060 16 000,00 

Zabawa integracyjna 
75075-4210 1 000,00 

75075-4300 8 759,59 

21. Pyszczyn   15 408,00 

Zakup urządzeń na doposażenie placu zabaw (tj. zjeżdżalnia, karuzela, 

urządzenie do ćwiczeń, itp.) 92601-6060 14 000,00 

Zakup paliwa i oleju 70005-4210 1 408,00 

22. Pyszczynek  15 408,70 

Utwardzenie terenu przy placu zabaw  92601-4300 9 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 90004-4170 1 500,00 

Doposażenie placu zabaw  92601-4210 4 908,70 

23. Skiereszewo  19 799,99 

Utrzymanie czystości (wykaszanie terenów zielonych) 90004-4170 5 000,00 

Budowa chodnika 60016-6050 14 299,99 

Zakup lustra i montaż na os. Bajkowym 60016-4210 500,00 

24. Strzyżewo Kościelne  16 192,86 

Zakup agregatu i osprzętu na świetlicę 92109-6060 6 800,00 

Zabawa dla dzieci 75075-4300 1 500,00 

Wykaszanie terenów zielonych 90004-4300 500,00 

Zakup umundurowania dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412-4210 5 000,00 

Zakup kuchenki gazowej 92109-4210 2 200,00 

Zakup art. czystości  92109-4210 192,86 

25. Strzyżewo Paczkowe  18 349,00 

Budowa sceny przy świetlicy 92109-6050 14 000,00 

Impreza integracyjna z okazji 50-lecia KGW 
75075-4210 500,00 

75075-4300 2 000,00 

Kwiaty przy świetlicy 92109-4210 500,00 

Gwiazdka dla dzieci 75075-4300 500,00 

Oprawa muzyczna z okazji Dnia Kobiet 75075-4300 449,00 

Festyn rodzinny 75075-4300 400,00 

26. Strzyżewo Smykowe  14 742,17 

Wykaszanie trawy 90004-4300 2 000,00 

Stroje piłkarskie 92605-4210 1 200,00 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 5 

 

Umundurowania strażackie dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412-4210 4 000,00 

Sprzęt sportowy - siłownia zewnętrzna 92601-4210 3 042,17 

Impreza integracyjna 75075-4300 4 500,00 

27. Szczytniki Duchowne  33 169,88 

Projekt - odnowa wsi 01095-6050 5 000,00 

Zagospodarowanie placu zabaw 92601-6060 25 669,88 

Wykaszanie terenów zielonych 90004-4300 2 500,00 

28. Wełnica  34 659,78 

Impreza integracyjna - dzień dziecka i pożegnanie lata 
75075-4210 1 100,00 

75075-4300 1 400,00 

Budowa chodnika przy drodze gminnej 60016-6050 32 159,78 

29. Wierzbiczany  17 447,51 

Organizacja Dnia Dziecka - gry i zabawy, konkursy 75075-4210 2 000,00 

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa, konkursy w przygotowaniu dań 

obiadowych i sałatek 75075-4210 1 500,00 

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa, przygotowanie dań i sposób ich 

podawania, przykłady sposobu odżywiania rodzin i zabawa wiejska 

75075-4210 700,00 

75075-4300 800,00 

Organizacja Gwiazdki dla dzieci 75075-4210 2 000,00 

Przygotowanie projektu pod budowę odcinka drogi od świetlicy w kierunku 

miasta przy lesie długość 200m - 300 m 60016-6050 9 000,00 

Porządkowanie terenu przy świetlicy - zakup paliwa do kosiarki, zakupy 

wyposażenia i art. sanitarne do świetlicy 92109-4210 1 447,51 

30. Wola Skorzęcka  19 996,03 

koszenie terenów zielonych - umowa zlecenie 
90004-4110 120,00 

90004-4170 1 480,00 

zakup wieńca dożynkowego 75075-4210 400,00 

organizacja imprez wiejskich - usługa 75075-4300 3 000,00 

budowa chodnika 60016-6050 14 996,03 

31. Zdziechowa  39 207,89 

Siłownia plenerowa 92601-6060 20 000,00 

Zakup zieleni do utworzonego pasa zieleni przy chodniku wzdłuż miejscowości 
90004-4210 9 207,89 

Impreza integracyjna 75075-4300 5 000,00 

Zakup wieńca dożynkowego  75075-4210 1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 90004-4170 4 000,00 

 RAZEM  690 410,31 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr URG XLVIII/318/2018 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

Zadania majątkowe na 2018r. 

Lp  Nazwa   zadania Klasyfikacja    Kwota     zł. Uwagi  

1 2                3               4              5 

I Dokumentacje i budowa sieci wodociągowych  : 

- sieć  wodociągowa m. Piekary, Jankowo Dolne , 

- sieć wodociągowa Osiniec  oś. Przylesie, Szczytniki Duchowne , 

Wełnica- osiedla , Goślinowo, Strzyżewo Paczkowe, Mnichowo, 

Braciszewo , Kalina , Obora , Modliszewko 

 

Sieć kanalizacyjna :  

 

Wełnica ,Jankowo Dolne , Braciszewo , Obora 

 

 

 

010 01010 § 6050 

 

 

 

550.000,00   N 

 

 

 

 

II Budowa i przebudowa dróg i chodników na terenie gminy : 
 
Wierzbiczany- Szczytniki Duchowne II et. , Wierzbiczany oś. Żurawia, 
Wełnica oś. Rzeczne i Strumykowe , Lubochnia- Wymysłowo , 
Goślinowo ul. Zakrzewskiego , Osiniec al. Dziewiąta i Dziesiąta , 
Winiary- Goślinowo (łącznik ) , Lulkowo osiedle7  , Skiereszewo oś. Bajkowe, Jankówko ul. 

Gdańska , Koszalińska 
Dębówiec , Pyszczyn-Zdziechowa –Krzyszczewo,  ( dokumentacja ) 
Piekary oś. Zachodnie , Zdziechowa do przedszkola  
Chodniki :  
 
Skiereszewo wieś, Szczytniki Duchowne –Wola Skorzęcka, 
Jankowo Dolne ,  Jankówko , Wełnica  przy drodze gminnej . 
 
- Dofinansowanie budowy  nawierzchni jezdni ul. Cegielskiego 
  w kierunku oś. Relaks  .Zadanie realizowane z M. Gniezno 
- Dofinansowanie drogi w m. Piekary .Zadanie realizowane przez UM Gniezno 

 

600 60016 § 6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 § 6300 

60016 § 6300 

 

5 748.000,00 N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

350.000,00 N 

200 000,00 N 

FS 
126.209,64 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 2 

 

III  
-  Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej  nr 2152P Mnichowo- Dalki – ścieżka 

rowerowa( dł.2,7 km ) Zadanie realizowane ze Starostwem Powiatowym 
 
- Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo- chodnik ( 

opracowanie dokumentacji ) .Zadanie realizowane ze Starostwem Powiatowym 

 

60014 §6300 

 

 

 

60014§ 6300 

 

300.000,00 N 

 

 

 

10 000,00 N 

 

IV  
Zakup  wiat przystankowych                          z montażem wieś Dębówiec ,Lulkowo 

 

600 60016 § 6060 

 

10.000,00 N 

FS  
    5.000,00 

 

 
V 

 
Budowa  ścieżki rowerowej Gniezno-Jankowo Dolne Gmina Gniezno / zintegrowany 

niskoemisyjny transport w powiecie gnieźnieńskim . ( UE) 

 

600 60095 § 6057 

600 60095 § 6059 

 

2 091 530,44 K 

        216.082,81 K 

 

 

VI 

 

Wykupy gruntów pod drogi gminne 

 

700 70005 § 6060 

. 

 

100.000,00  N 

 

 

 

 

 

 

 

VII 

 

Zakup samochodu specjalistycznego dla OSP 

 

754 75412 § 6060 

 

500.000,00 N 

 

VIII 
 

 

 
Budowa Zespołu Szkolno-  Przedszkolnego   w Zdziechowie   
 
  ( dokończenie budowy hali sportowej  ) 
 „Budowa budynku Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład  Zespołu  (UE ) 
  Szkolno – Przedszkolnego   w Zdziechowie” oraz budynku   głównego . 

 

 

801 80101 § 6050 

 

801 80101 § 6057  

801 80101 § 6059 
 

 

 

 

3 710 000,00 K 

 

        2 811 166,25 k 

        2 438 833,75 k    
 

 

 

 

 

 IX  
Dokumentacja  projektowa przedszkola w Jankowie Dolnym 
 
Zakup urządzenia do  czyszczenia  podłogi – przedszkole w Zdziechowie – 9.000,00zł 
Zakup obieraczki do ziemniaków  przedszkole w Szczytnikach Duchownych 7.000,00 

 

801 80104 § 6050 

 

801 80104 § 6060 

 

80.000,00 N 

 

16.000,00  N 

 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 3 

 

 
X 
 

 

 

 

 
----- 
 
XI 

 
Dokumentacje ,budowa oświetlenia  i  uzupełnienie lamp: 
 
 Dalki osiedla , Ganina oświetlenie drogi ,Kalina osiedla , Lulkowo oś Przyjazne, 
 Łabiszynek -  wykonanie 2 lamp , Mnichowo , Wierzbiczany ,  
 Skiereszewo oś. Bajkowe - lampy , Dalki oś. Warzywne, Modliszewo- boisko, 
 Dębówiec, Goślinowo , Jankowo Dolne ( oś. Wczasowe ) 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Świetlice wiejskie : 
 
-   projekt świetlicy w Łabiszynku 
-   projekt budowa sceny przy świetlicy w Strzyżewie Paczkowym ,  
-   dokumentacja świetlica  Wola Skorzęcka 
 
Zakup wyposażenia dla świetlic wiejskich: 
 Piekary – piec konwekcyjny   ,Strzyżewo Kościelne  zakup agregatu z osprzętem 

 

 

 

900 90015 § 6050 

 

 

------------------------ 

 

 

 

921 92109 § 6050 

 

 

921 92109 § 6060 

 

 

 

600.000,00 N 

 

 

----------------------------- 

 

 

 

90.000,00 N 

 

 

35.000,00 N 

 

 

 
 FS 
40.515,82  
 

 

 

 

 

 

 
FS 
  20.000,00 
 

 
 22.800,00 

 
XII 

 
1) Budowa mini skatepark’u  wieś Osiniec , przygotowanie terenu pod plac zabaw w Wełnicy . 
2) Zakup wyposażenia  na place zabaw  w m:  Lulkowo , Modliszewo , 
         Pyszczyn, Szczytniki Duchowne , Zdziechowa , 
 
3)- Utworzenie siłowni zewnętrznej w m. Szczytniki Duchowne (pn.” W zdrowym   ciele zdrowy 

duch „ ) 
 
- Utworzenie terenu rekreacyjnego  przy świetlicy wiejskiej w m . Strzyżewo Pacz. 
 
- Aktywni razem – zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez stworzenie   przystani wodnej 

nad j. Wierzbiańskim w m. Lubochnia 
 
Na zadania nr 3 złożono wnioski o dofinansowanie środkami samorządu 
      województwa  wielkopolskiego ( Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego) 

 

926 92601 § 6050 

 

926 92601 § 6060 

 

 

 

926 92601 § 6050 

 

 

 

 

30.000,00 N 

 

95.100,00 N 

 

 

 

49.000,00 N 

FS 
22.307,89 
 
86.069,88  
 

 

 

 

 
XIII  

 
Utworzenie terenów  rekreacyjnych na terenie Gminy Gniezno 
 w miejscowościach  Mnichowo , Skiereszewo  i Szczytniki Duchowne 
( dofinansowanie z UE  -94.856,00 zł. ) 

 

926 92601 § 6057 
 

926 92601 § 6059  

 

       94.856,00  N 
 

       87 218,85 N 

 

 
XIV 

 
Budowa przystani kajakowej i adaptacja budynku przepompowni do celów rekreacyjnych 

w Lubochni 

 

926 92601 § 6050 

 

4 000,00 N 

 
FS  4000,00 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 4 

 

 
XV 

 
Projekt- Odnowa wsi w Szczytnikach Duchownych 

 

010 01095 § 6050 

 

5 000,00N 

 
FS 5000,00 

 

 
 

                                                                                                 Razem 
 

 

     20 221 788,10 
 



Id: 5D27AF14-6D54-4B81-A8C1-23895BB77297. Uchwalony Strona 5 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 W dochodach w budżecie  zwiększono wpływy z tyt. podatku od nieruchomości  osób prawnych o kwotę 

43 328,00   do wysokosci przypisu. 

W związku ze zwrotem podatku VAT z Urzędu Skarbowego za 2017 r. zwiększono  dochody o kwotę  

126 238,00 zł w rozdziale 75618 paragraf 094. 

Wprowadzono  dotacje na zadania zlecone w kwocie 200,00 zł przeznaczoną na kartę duzej rodziny. 

 

W wydatkach dokonano niżej wymienionych zmian : 

 

 

-  rozdział 75412  -zwiększono nakłady w § 6060 na zakup samochodu dla OSP o kwotę  

                             100 000,00zł;  

                            -zwiększono wydatki w § 4260  o kwotę 3000,00 zł na dostawę energii, gazu i wody 

                                  

-  rozdział 75095 - zwiększono wydatki w § 4300 o kwotę  5000,00  przeznaczoną na czesne                                                                  

dla studiujących 

- rozdział  60013  - za zajęcie pasa zwiększono nakłady o kwotę 1150,50 zł 

 

- rozdział 85154 -  zwiększono wydatki w § 4300 o kwotę  27 415,50 zł w związku z                niewykorzystaniem 

środków w 2017 r. 

 

 

 rozdział  70005    W funduszu sołeckim  Lubochni na zadanie " Budowa przystani kajakowej i adaptacja budynku 

przepompowni do celów rekreacyjnych" umniejszono wydatki bieżące  w §  4300 o kwotę 4000,00 zł 

a  zwiększono w wydatki inwestycyjne w rozdziale  92601   w  § 6050 o kwotę 4000,00 zł,  

 

-rozdział 92601 zwiększono  nakłady własne  w § 6059  o kwotę 33 000,00 zł na zadanie  " Utworzenie terenów 

rekreacyjnych na terenie Gminy Gniezno w miejscowościach Mnichowo,Skiereszewo i Szczytniki Duchowne " po 

przeprowadzeniu przetargu na wykonanie inwestycji; 

 

rozdział   01095    zmian dokonano miedzy paragrafami w wydatkach funduszu sołeckiego  

                             w Szczytnikach Duchownych w zadaniu " Projekt - odnowa wsi "         

                             umniejszono wydatki bieżące w § 4300 o  5000,00 zł a zwiększono majątkowe w 

                            § 6050.  

 


